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VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Främjande av ändamålet

Samförvaltningen består av 145 418,587 andelar varav stiftelsen äger 66,811 andelar. Vid samförvaltningens 

början 2007-01-01 var värdet per andel 1 000,00 kr. Vid räkenskapsårets utgång uppgick värdet per andel till 

1 640,08 kr (1 498,24 kr).

Ett särskilt årssammandrag har upprättats över Gävle kommuns donationsstiftelser.

Org.nr 885000-8650

Stiftelse ID: 716620

Stiftelsen Karl Axel Hedmans donation

Stiftelsen har främjat ändamålet genom att bevilja 3 000 kr i stipendier.

Stiftelsens förmögenhet understiger 10 prisbasbelopp och behöver ej skriva förvaltningsberättelse. Stiftelsen 

har sitt säte i Gävle. 

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Förvaltaren Gävle kommun får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Stiftelsens förmögenhet är placerad gemensamt med andra stiftelser i syfte att uppnå bästa möjliga 

kapitalförvaltning. Den gemensamma förvaltningen benämnes Gävle kommuns donationsstiftelser och de 

ingående tillgångarna är således samägda av samtliga ingående stiftelser.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.
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FLERÅRSÖVERSIKT

2023 2022 2021 2020 2019

5 152 3 947 3 825 3 490 2 454

4 462 3 294 3 208 2 852 2 051

16 037 3 137 8 100 4 784 6 944

109 443 96 415 96 281 90 684 87 437

114 232 103 295 124 423 105 836 99 266

4 211 3 195 3 231 2 843 1 776

3 000 3 000 2 500 1 500 1 800

År

Förmögenhet

I övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Beviljade medel

Fritt eget kapital

Stiftelsens intäkter

Årets resultat

Eget kapital

Förvaltningsresultat

Samförvaltningens förmögenhet är i huvudsak placerad i värdepapper och uppgick 2023-12-31 till 

(marknadsvärden) 238 497 853 kr (217 173 726 kr).

Stiftelsen Karl Axel Hedmans donation Org.nr 885000-8650

Stiftelse ID: 716620
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Org.nr 885000-8650

Stiftelse ID: 716620

RESULTATRÄKNING
Not

2023-01-01

--2023-12-31

2022-01-01

--2022-12-31

Stiftelsens intäkter

Utdelningar 2 998 2 196

Ränteintäkter 2 1 598 1 308

Övriga finansiella intäkter 3 557 443

Summa stiftelsens intäkter 5 152 3 947

Stiftelsens kostnader

Övriga externa kostnader 4 -691 -653

Summa stiftelsens kostnader -691 -653

Förvaltningsresultat 4 462 3 294

Finansella poster

Realisationsresultat från övriga finansiella tillgångar 11 575 -157

Summa finansiella poster 11 575 -157

Resultat efter finansiella poster 16 037 3 137

Årets resultat 16 037 3 137

Stiftelsen Karl Axel Hedmans donation
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Org.nr 885000-8650

Stiftelse ID: 716620

BALANSRÄKNING Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 5 114 245 100 753

Summa finansiella anläggningstillgångar 114 245 100 753

Summa anläggningstillgångar 114 245 100 753

SUMMA TILLGÅNGAR 114 245 100 753

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 6

Bundet eget kapital

Bundet eget kapital vid räkenskapsårets början 93 220 93 050

Förändringar av bundet eget kapital 12 012 170

Bundet eget kapital vid räkenskapsårets slut 105 232 93 220

Fritt eget kapital

Fritt eget kapital vid räkenskapsårets början 3 195 3 231

Förändringar av fritt eget kapital -12 021 -172

Beviljade och återförda anslag -3 000 -3 000

Årets resultat 16 037 3 137

Fritt eget kapital vid räkenskapsårets slut 4 211 3 195

Summa eget kapital 109 443 96 415

Kortfristiga skulder
Övriga skulder 4 802 4 338

Summa kortfristiga skulder 4 802 4 338

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 114 245 100 753

Stiftelsen Karl Axel Hedmans donation
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NOTER

Not 1  Redovisningsprinciper

Not 2 Ränteintäkter

Not 3 Övriga finansiella intäkter

Not 4 Övriga externa kostnader

Org.nr 885000-8650

Stiftelse ID: 716620

Stiftelsen Karl Axel Hedmans donation

Räntor, obligationer 

443

Långfristiga värdepappersinnehav

Omräkningsdifferens

1 598

557

1 308

Externa kostnader, gemensamma

Externa kostnader, stiftelsens egna

Distributionsersättningar etc 557 443

453

200

653

491

200

691

3

2022-12-31

1 561

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt eget kapital. Bundet eget kapital består av stiftelsekapital och ackumulerat 

realisationsresultat. Fritt eget kapital består av balanserade medel och årets resultat justerat för omföringar mot 

bundet eget kapital.

Mot bundet eget kapital förs den del av årets resultat som avser realisationsresultat, eventuell nedskrivning och 

det belopp som enligt stadgar/beslut ska kapitaliseras. 

Räntor, bank

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 

2016:10 om årsredovisning i  mindre företag (K2). Tillämpade principer är oförändrade från

föregående år.

Stiftelsens förmögenhet definieras som värdepapper upptagna till marknadsvärde, övriga tillgångar upptagna till 

bokfört värde minskat med skulder.

Omräkningsdifferensen redovisas i noten till eget kapital under posten ackumulerat realisationsresultat och 

benämns "Förändring omräkningsdifferens samförvaltning". Omräkningsdifferensen är en konsekvens av att 

beräkningsunderlaget för stiftelsernas andel i samförvaltningen baseras på marknadsvärden, att stiftelsespecifika 

poster finns och att andelstalen förändras första dagen på det nya räkenskapsåret.

Till följd av att en stiftelse som ingår i en samförvaltning äger en del av förmögenheten som motsvarar dess 

andelstal, och inte specifika innehav i samförvaltningen, samt att andelstalen förändras första dagen på det nya 

räkenskapsåret, avviker ingående balans från utgående balans föregående år.

2023-12-31

37

1 305
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Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Summa bokförtvärde

46 316

56 261

-2 454

98 812

4 395

114 245

100 760Ingående anskaffningsvärde

100 753

Investering

Stiftelsen Karl Axel Hedmans donation Org.nr 885000-8650

Stiftelse ID: 716620

114 245

41 069

100 753

61 559

52 686

50

-207

107 626

100 753Summa anskaffningsvärde

Summa marknadsvärde 119 018

114 245 100 753

Marknadsvärde 51 365

59 684

Räntefonder

Anskaffningsvärde

56 410

Aktiefonder

Anskaffningsvärde

Marknadsvärde

12 684

114 245

Realisationsvinster

Försäljning

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde

Realisationsförluster

Utgående bokfört värde

62 608

-1 109

-32 831
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Org.nr 885000-8650

Stiftelse ID: 716620

NOTER 2023-12-31

Not 6 Eget kapital Bundet eget kapital Fritt eget kapital

Stiftelsekapital Ackumulerat

realisationsresultat

Balanserade

medel

Eget kapital vid räkenskapsårets början 63 633 29 587 3 195

Förändring av omräkningsdifferens samförvaltning -9

Beviljade anslag -3 000

Årets resultat 16 037

Omföring inom eget kapital

Kapitalavsättning 446 -446

Årets realisationsresultat 11 575 -11 575

Eget kapital vid räkenskapsårets slut 64 079 41 153 4 211

Summa bundet /fritt eget kapital 105 232 4 211

Årsredovisningen har upprättats den dag som framgår av våra underskrifter

Revisionsberättelse har lämnats

Stiftelsen Karl Axel Hedmans donation

Martin Svaleryd,  
Ekonomidirektör

Camilla Edelbrink Arne Övrelid

Auktoriserad revisor
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Katarina Stistrup
Sektorchef

Åsa Viklund Lång
Kommunstyrelsens ordförande



Följande handlingar har undertecknats den 13 maj 2024
 

Underskrifter
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VERKSAMHETEN



Allmänt om verksamheten



Främjande av ändamålet



Samförvaltningen består av 145 418,587 andelar varav stiftelsen äger 66,811 andelar. Vid samförvaltningens 



början 2007-01-01 var värdet per andel 1 000,00 kr. Vid räkenskapsårets utgång uppgick värdet per andel till 



1 640,08 kr (1 498,24 kr).



Ett särskilt årssammandrag har upprättats över Gävle kommuns donationsstiftelser.



Org.nr 885000-8650



Stiftelse ID: 716620



Stiftelsen Karl Axel Hedmans donation



Stiftelsen har främjat ändamålet genom att bevilja 3 000 kr i stipendier.



Stiftelsens förmögenhet understiger 10 prisbasbelopp och behöver ej skriva förvaltningsberättelse. Stiftelsen 



har sitt säte i Gävle. 



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE



Förvaltaren Gävle kommun får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023.



Stiftelsens förmögenhet är placerad gemensamt med andra stiftelser i syfte att uppnå bästa möjliga 



kapitalförvaltning. Den gemensamma förvaltningen benämnes Gävle kommuns donationsstiftelser och de 



ingående tillgångarna är således samägda av samtliga ingående stiftelser.



Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.
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FLERÅRSÖVERSIKT



2023 2022 2021 2020 2019



5 152 3 947 3 825 3 490 2 454



4 462 3 294 3 208 2 852 2 051



16 037 3 137 8 100 4 784 6 944



109 443 96 415 96 281 90 684 87 437



114 232 103 295 124 423 105 836 99 266



4 211 3 195 3 231 2 843 1 776



3 000 3 000 2 500 1 500 1 800



År



Förmögenhet



I övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.



Beviljade medel



Fritt eget kapital



Stiftelsens intäkter



Årets resultat



Eget kapital



Förvaltningsresultat



Samförvaltningens förmögenhet är i huvudsak placerad i värdepapper och uppgick 2023-12-31 till 



(marknadsvärden) 238 497 853 kr (217 173 726 kr).



Stiftelsen Karl Axel Hedmans donation Org.nr 885000-8650



Stiftelse ID: 716620
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Org.nr 885000-8650



Stiftelse ID: 716620



RESULTATRÄKNING
Not



2023-01-01



--2023-12-31



2022-01-01



--2022-12-31



Stiftelsens intäkter



Utdelningar 2 998 2 196



Ränteintäkter 2 1 598 1 308



Övriga finansiella intäkter 3 557 443



Summa stiftelsens intäkter 5 152 3 947



Stiftelsens kostnader



Övriga externa kostnader 4 -691 -653



Summa stiftelsens kostnader -691 -653



Förvaltningsresultat 4 462 3 294



Finansella poster



Realisationsresultat från övriga finansiella tillgångar 11 575 -157



Summa finansiella poster 11 575 -157



Resultat efter finansiella poster 16 037 3 137



Årets resultat 16 037 3 137



Stiftelsen Karl Axel Hedmans donation



3











Org.nr 885000-8650



Stiftelse ID: 716620



BALANSRÄKNING Not 2023-12-31 2022-12-31



TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar



Finansiella anläggningstillgångar



Andra långfristiga värdepappersinnehav 5 114 245 100 753



Summa finansiella anläggningstillgångar 114 245 100 753



Summa anläggningstillgångar 114 245 100 753



SUMMA TILLGÅNGAR 114 245 100 753



EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 6



Bundet eget kapital



Bundet eget kapital vid räkenskapsårets början 93 220 93 050



Förändringar av bundet eget kapital 12 012 170



Bundet eget kapital vid räkenskapsårets slut 105 232 93 220



Fritt eget kapital



Fritt eget kapital vid räkenskapsårets början 3 195 3 231



Förändringar av fritt eget kapital -12 021 -172



Beviljade och återförda anslag -3 000 -3 000



Årets resultat 16 037 3 137



Fritt eget kapital vid räkenskapsårets slut 4 211 3 195



Summa eget kapital 109 443 96 415



Kortfristiga skulder
Övriga skulder 4 802 4 338



Summa kortfristiga skulder 4 802 4 338



SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 114 245 100 753



Stiftelsen Karl Axel Hedmans donation
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NOTER



Not 1  Redovisningsprinciper



Not 2 Ränteintäkter



Not 3 Övriga finansiella intäkter



Not 4 Övriga externa kostnader



Org.nr 885000-8650



Stiftelse ID: 716620



Stiftelsen Karl Axel Hedmans donation



Räntor, obligationer 



443



Långfristiga värdepappersinnehav



Omräkningsdifferens



1 598



557



1 308



Externa kostnader, gemensamma



Externa kostnader, stiftelsens egna



Distributionsersättningar etc 557 443



453



200



653



491



200



691



3



2022-12-31



1 561



Eget kapital



Eget kapital delas in i bundet och fritt eget kapital. Bundet eget kapital består av stiftelsekapital och ackumulerat 



realisationsresultat. Fritt eget kapital består av balanserade medel och årets resultat justerat för omföringar mot 



bundet eget kapital.



Mot bundet eget kapital förs den del av årets resultat som avser realisationsresultat, eventuell nedskrivning och 



det belopp som enligt stadgar/beslut ska kapitaliseras. 



Räntor, bank



Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 



2016:10 om årsredovisning i  mindre företag (K2). Tillämpade principer är oförändrade från



föregående år.



Stiftelsens förmögenhet definieras som värdepapper upptagna till marknadsvärde, övriga tillgångar upptagna till 



bokfört värde minskat med skulder.



Omräkningsdifferensen redovisas i noten till eget kapital under posten ackumulerat realisationsresultat och 



benämns "Förändring omräkningsdifferens samförvaltning". Omräkningsdifferensen är en konsekvens av att 



beräkningsunderlaget för stiftelsernas andel i samförvaltningen baseras på marknadsvärden, att stiftelsespecifika 



poster finns och att andelstalen förändras första dagen på det nya räkenskapsåret.



Till följd av att en stiftelse som ingår i en samförvaltning äger en del av förmögenheten som motsvarar dess 



andelstal, och inte specifika innehav i samförvaltningen, samt att andelstalen förändras första dagen på det nya 



räkenskapsåret, avviker ingående balans från utgående balans föregående år.



2023-12-31



37



1 305
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Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav



Summa bokförtvärde



46 316



56 261



-2 454



98 812



4 395



114 245



100 760Ingående anskaffningsvärde



100 753



Investering



Stiftelsen Karl Axel Hedmans donation Org.nr 885000-8650



Stiftelse ID: 716620



114 245



41 069



100 753



61 559



52 686



50



-207



107 626



100 753Summa anskaffningsvärde



Summa marknadsvärde 119 018



114 245 100 753



Marknadsvärde 51 365



59 684



Räntefonder



Anskaffningsvärde



56 410



Aktiefonder



Anskaffningsvärde



Marknadsvärde



12 684



114 245



Realisationsvinster



Försäljning



Utgående ackumulerat anskaffningsvärde



Realisationsförluster



Utgående bokfört värde



62 608



-1 109



-32 831
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Org.nr 885000-8650



Stiftelse ID: 716620



NOTER 2023-12-31



Not 6 Eget kapital Bundet eget kapital Fritt eget kapital



Stiftelsekapital Ackumulerat



realisationsresultat



Balanserade



medel



Eget kapital vid räkenskapsårets början 63 633 29 587 3 195



Förändring av omräkningsdifferens samförvaltning -9



Beviljade anslag -3 000



Årets resultat 16 037



Omföring inom eget kapital



Kapitalavsättning 446 -446



Årets realisationsresultat 11 575 -11 575



Eget kapital vid räkenskapsårets slut 64 079 41 153 4 211



Summa bundet /fritt eget kapital 105 232 4 211



Årsredovisningen har upprättats den dag som framgår av våra underskrifter



Revisionsberättelse har lämnats



Stiftelsen Karl Axel Hedmans donation



Martin Svaleryd,  
Ekonomidirektör



Camilla Edelbrink Arne Övrelid



Auktoriserad revisor
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